
  

Článek IV. 
Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro pořadatele veřejnou produkci divadelního 
představení s názvem Zavřete oči, swing přichází, a to dne 15, 5. 2024 v místě 
Tylův dům, Polička, se začátkem v 19.00 hodin. 
Dodavatel je povinen zajistit řádnou produkci divadelního představení a to zejména, 
aby zúčastnění výkonní umělci byli dokonale připravení s požadovanou znalostí textu, 
hereckých akcí a ve fyzické kondici potřebné pro konání divadelního představení. 

Článek V. 
Povinnosti objednatele 

Pořadatel je povinen poskytnout potřebné prostory pro realizaci divadelního 
představení ve sjednaném termínu, a zajistit: 

a) pořadatelskou službu, požární dozor atd. 
b) místní osobu, která zajistí vstupy na potřebná pracoviště a provede přípravu 

a organizační zajištění představení 
c) 5 hodin před začátkem divadelního představení otevření jeviště či prostoru, 

kde se bude divadelní představení konat 
d) účast potřebného místního personálu (technik, osvětlovač, zvukař) 5 hodin 

před začátkem představení 
e) čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení 
f) klavír (pokud je k dispozici) naladěný v den představení na frekvenci 440Hz 
g) občerstvení pro účinkující a doprovodný personál: 

2x obložená mísa (šunka sýr), zelenina, ovoce, pečivo (pro 9 lidí), 
6x 1,5] neperlivé vody, 2x perlivou vodu Magnesia, 2x 11 jablečného džusu, 
8x 0,5 | Coca-coly, káva, čaj, 

h) 2 pomocníky k vykládce a nakládce rekvizit potřebných k divadelnímu 
představení 

Pořadatel se zavazuje, že zajistí propagaci divadelního představení a že bude 
v propagačních materiálech a tiskovinách či nosičích týkajících se divadelního 
představení uvádět údaje, týkající se dodavatele, zejména: (název představení), 
(autor představení). 

Článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

Pořadatel je povinen zaplatit dodavateli za zajištění veřejné produkce divadelního 
představení dle této smlouvy odměnu ve výši 56.700 Kč vč. dopravy. 

Celkový honorář vč, dopravy je splatný na základě faktury do 14 dnů po uskutečnění 
představení na účet poskytovatele s číslem 2901738247/2010 (Fio Banka a.s.) 

A )


